様式６

春日部市シティセールスシンボルマーク使用状況報告書

  年  月  日

春日部市長 あて

報告者 住所・所在地：

法人・団体名：

代表者（職氏名）：

     年  月  日付で承認を受けた春日部市シティセールスシンボルマークの使用

状況について、下記のとおり報告します。

記

使 用 承 認 番 号

使用承認日     年  月  日

使用状況

※シンボルマークの使用経過（販売している場合は商品名・販売単価・実績等）についてできるだけ

詳しくご記入ください。